
+
SfSTEMASANITAPJO REO()N.A.~"

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

, Or .I.ti ti prO~Ni.'~'L[:: ,~<ÒCO r'.mm,1J1«+) REGIONEyr-
~.. '- .' . ~ .. ~"'l::r,t /

Cc. ",r. . . .. - LAZIO -C..

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE S""3?,Jç,q __ .l_2 GIU, 201:i.
Numero I data

Oggetto: Integrazione Deliberazione n. 895IDG del 24.12.2014 • Proposte di conferimento
o variazione Incarichi Professionali di Alta Specializzazione e di Base.

Esercizio 2015 Conto DIREZIONE GENERALE

Centro di Costo Estensore

Sottoconto n°

- Utilizzato €

Budget:
• Assegnato € Il Responsabile del procedimento

• Presente Atto €
Data ------ Firma

- Residuo € Il Direttore

Firma _Data _Ovvero schema allegato D

Scosta mento Budget NO D SI D

Il Direttore del Bilancio
Proposta n° /

/
del /

/

Data", '''". '" '''" .. ,,'' ".

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIOk~~ PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

OIL DIRETTORE AMMI ST
Dott, Massimiliano G

Data\0,(0 .\~

H~IL DIRETTORE SANITARI
Dott. Stefano Pompili

Data

La presente deliberazione si compone di n° 05 pagine di cui n° Il pagine di allegati e di una
pagina attestante la pubblicazione e l'esecutività, che ne formano parte integrante e sostanziale.

Azienda Ospedaliera ff(omplesso Ospedaliero San Giovanni -Addolorata"
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051~ Fax 77053253 - C.F, e P.IVA04135061006 - (od.Attività 8511,£

L.R.Lazio 16.06.94, n.18 - D.G.R, lazio 30.06.94, n.5163



VISTO

PREMESSO

II Direttore Generale

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive
modificazioni ed integrazioni;

- che la Direzione Regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria -
Area Giuridico Amministrativa, Istituzionale e Gestione Rischio
Clinico con nota prot. 175752 del 31103/2015ha comunicato che con
Decreto del Commissario ad Acta n. U00112 del 19/03/2015 è stato
approvato il nuovo Atto Aziendale adottato da questa Azienda
Ospedaliera Complesso Ospedaliero San Giovanni Addolorata con
deliberazione n. 158/DG del 02/03/2015;

- che con deliberazione n. 895/DG del 24/12/2014, è stato approvato
il Regolamento Aziendale per il conferimento e la graduazione degli
incarichi dirigenziali dell'Area della Dirigenza Medica e dell'Area
della Dirigenza Sanitaria, Amministrativa, Professionale e Tecnica;

- che ai sensi dell'art. 8 del suddetto Regolamento gli Incarichi
Professionali di Alta Specializzazione (AS) sono conferiti dal
Direttore Generale, a seguito di proposta del Direttore di U.O.C. o
Responsabile di U.O.S.D., condivisa dal Direttore del Dipartimento di
afferenza, con la precisazione che detta tipologia di incarichi è
articolata nelle tre seguenti fasce:
1. AS 1 elevata specializzazione con peso di UOSD;
2. AS 2 di alta specializzazione con peso di UOS; sf!
3. AS 3 specialistica;

- che ai sensi dell'art. 9 del succitato medesimo Regolamento, gli
Incarichi Professionali di Base (I P) sono parimenti conferiti dal
Direttore Generale a seguito di proposta del Direttore di U.O.C. o et
Responsabile di U.O.S.D., condivisa dal Direttore del Dipartimento di /
afferenza;

- che con Deliberazione n.324/DG del 29.04.2015, cosi come
rettificata con successiva Deliberazione n. 341/DG del 06.05.2015,
è stato disposto:
- di procedere al conferimento degli Incarichi Professionali di Alta
Specializzazione (AS), con le modalità previste dal sopra specificato
Regolamento, ai Dirigenti appartenenti all'Area Medica e Sanitaria di
cui all'elenco che allegato ai predetti atti deliberativi ne costituisce
parte integrante e sostanziale;
- di procedere altresi al conferimento degli Incarichi Professionali di
Base (IP), sempre con le modalità previste dal suddetto medesimo
Regolamento, ai Dirigenti appartenenti all'Area Medica e Sanitaria di
cui all'elenco che allegato ai predetti atti deliberativi ne costituisce
parte integrante e sostanziale; r DII
d,I ) ;:. D 6. 1'- ~ 1



CONSIDERATO

RITENUTO

ATTESTATO

ATTESTATO

IN VIRTU'

VISTO

che con il verificarsi di cessazioni dal servizio o equiparazioni dei
Dirigenti interessati, si determina mensilmente la possibilità che i
fondi per la parte variabile della remunerazione legata agli incarichi
della dirigenza presentino maggiore disponibilità, fermo restando il
valore previsto;

dover prevedere, ad integrazione della Deliberazione n. 895/DG del
24.12.2014 con cui è stato approvato il Regolamento Aziendale per
il conferimento e la graduazione degli incarichi dirigenziali dell'Area
della Dirigenza Medica e dell'Area della Dirigenza Sanitaria,
Amministrativa, Professionale e Tecnica, che a seguito di verifica di
maggiore disponibilità dei fondi accertata dalla U.O.C. Politiche del
Personale e Gestione Risorse Umane per cessazione dal servizio
o a seguito di equiparazione dei Dirigenti interessati owero a
processi di riorganizzazione aziendale, le conseguenti proposte di
conferimento o variazione di Incarichi Professionali di Alta
Specializza zio ne e di Incarichi Professionali di Base formulate dai
Direttori di U.O.C. o dai Responsabili di U.O.S.D. e condivise dai
Direttori del Dipartimento, siano approvate dal Collegio di Direzione
con cadenza trimestrale;

che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata,
nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo e utile per il
servizio pubblico, ai sensi dell'art. 1 della legge 20/94 e successive
modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di
economicità e di efficacia di cui all'art. 1 della legge 241/90 e
successive modifiche ed integrazioni;

in particolare che il presente provvedimento è stato predisposto nel
pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del
Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal rA
disavanzo del settore sanitario della Regione Lazio; "--"l/J

dei poteri conferitile con decreto del Presidente della Regione
Lazio n. T00031 del 30 gennaio 2014;

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario;

DELIBERA

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituisconoparte integrante
e sostanziale del presente prowedimento:

- ad integrazione della Deliberazione n. 895/DG del 24.12.2014 con cui è stato approvato
il Regolamento Aziendale per il conferimento e la graduazione degli incarichi dirigenziali
Mb",,;o",". '>l>JW\ del I~ . Dio. {ç ~ 2



----l

dell'Area della Dirigenza Medica e dell'Area della Dirigenza Sanitaria, Amministrativa,
Professionale e Tecnica, a seguito di verifica di maggiore disponibilità dei fondi accertata
dalla U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane per cessazione dal
servizio o a seguito di equiparazione dei Dirigenti interessati ovvero a processi di
riorganizzazione aziendale, le conseguenti proposte di conferimento o variazione di
Incarichi Professionali di Alta Specializzazione e di Incarichi Professionali di Base
fonmulate dai Direttori di U.O.C. o dai Responsabili di U.O.S.D. e condivise dai Direttori
del Dipartimento, sono approvate dal Collegio di Direzione con cadenza trimestrale.

La U.o.s.d. Affari Generali curerà tutti gli adempimenti per l'esecuzione della
presente deliberazione.

oeliberaZionen.>3'>!tJ(\ del Il... oC.Il]

IL DIR
D tts

RE GENERALE
I Cairo

3



+
,I,TEMA S,"NITARlOREGIOWlE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

e REGIONE/
~LAZIO ~

1 2 GIU. 2015DELIBERAZIONE N. £33 i/LICi
i '

DEL----------

Si attesta che la deliberazione: è stata
pubblicata sull'Albo Pretorio on-line in dala

- è stata inviata al Collegio Sindacale in data:

- data di esecutività:

l 2 GIU. 2015

1 2 GIU. 2015

l 2 GIU. 2015

Azienda Ospedaliera "Complesso Ospedaliero San Giovanni -Addolorata"
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051- Fax 77053253 - CF e P.IVA 04735061006 - Cod.Attività 8511,2

L.R Lazio 16.06.94, n.18 - D.G.R. iazio 30.06.94, n.5163


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

